—— No seguimento da autorização de abertura do procedimento supramencionado, através de despacho datado de 09/10/2024

do Sr. Presidente da Camara, foram convidadas a apresentar proposta as firmas a seguir mencionadas, sendo o valor base do

procedimento de € 31.070,00 (trinta e um mil e setenta euros), acrescidos de IVA à taxa em vigor. ................... __

FlRMAs CONVIDADAS

PRIMUS LEAN LDA.

VENAFIL- ENGENHARIA, AMBIENTE E CONSTRUÇÃO LDA.

AMERICO CERQUEIRA DOMINGUES & FILHOS LDA.

—— Das Hrmas convidadas, apresentaram proposta, as a seguir mencionadas, com os seguintes valores contratuais